
			 Skip to content 
			

		
			
	
			

		
			
					Aktuality
	O škole
	Kontakty
	Zaměstnanci
	Historie školy
		Po stopách našich absolventů



	Partnerské subjekty
		Školská rada



	Información/Information
	Nadační fond
	Logo školy



	Pro studenty
	Organizace školního roku
	Schránka důvěry
	Plány akcí
	Informace z předmětů
		Anglický jazyk
	Biologie a zeměpis
	Český jazyk
	Španělský jazyk
	Tělesná výchova



	Maturity
		Maturita 2023/2024



	Výjezdy do zahraničí
	Školní knihovna
	Školní poradenské pracoviště
	Návody
	Formuláře
		Formuláře pro studenty a absolventy
	Propustka






	Pro uchazeče
	Naše škola
	Studijní obory
		Čtyřletý
	Šestiletý anglický
	Šestiletý španělský
	Osmiletý



	Formuláře pro uchazeče
		Přihláška ke studiu
	Žádost pro uchazeče s dočasnou ochranou



	Přípravné kurzy angličtiny
		…ke studiu na čtyřletém oboru
	…ke studiu na šestiletém oboru






	Mezinárodní projekty
	eTwinning
	Erasmus+



	Naše aktivity
	Aktivity
		Španělský divadelní festival



	Školní časopis
	Úspěchy a proběhlé akce
		Anglický jazyk
	Biologie a zeměpis
	Český jazyk
	Dějepis
	Francouzský jazyk
	Fyzika
	Chemie
	Informatika
	Latinský a řecký jazyk
	Matematika
	Německý jazyk
	Občanská výchova
	Španělský jazyk
	Tělesná výchova



	Mimoškolní úspěchy studentů
	Světová škola
	Rozhovory
	Spolupráce s vysokými školami



	Veřejné dokumenty
	Úřední deska
	Výběrová řízení
	Nabídka zaměstnání
	Školní řád
	Klasifikační řád
	Výroční zpráva
	ŠVP
	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek
	Zásady cookies (EU)



	Stravování
	Informace strávníkům
	Informace cizím strávníkům
	Informace COVID19
	Objednání obědů on-line
	Objednávání obědů pomocí sms
	Přihláška ke stravování
	Provozní řád školní jídelny platný od 16. 9. 2019
	Co nevíte o školním stravování



	Odkazy
	Edookit
	Moodle
	Office 365
	Facebook
	Youtube kanál
	Nová maturita
	Česká školní inspekce
	Centrum pro talentovanou mládež





				
			
			
									 
								 Gymnázium Brno‑Bystrc 
								[image: Gymnázium Brno‑Bystrc]
					

	
	

	
		Search for:
		
	
	Hledat



	

									
						Menu

								Aktuality
	O škole
	Kontakty
	Zaměstnanci
	Historie školy
		Po stopách našich absolventů



	Partnerské subjekty
		Školská rada



	Información/Information
	Nadační fond
	Logo školy



	Pro studenty
	Organizace školního roku
	Schránka důvěry
	Plány akcí
	Informace z předmětů
		Anglický jazyk
	Biologie a zeměpis
	Český jazyk
	Španělský jazyk
	Tělesná výchova



	Maturity
		Maturita 2023/2024



	Výjezdy do zahraničí
	Školní knihovna
	Školní poradenské pracoviště
	Návody
	Formuláře
		Formuláře pro studenty a absolventy
	Propustka






	Pro uchazeče
	Naše škola
	Studijní obory
		Čtyřletý
	Šestiletý anglický
	Šestiletý španělský
	Osmiletý



	Formuláře pro uchazeče
		Přihláška ke studiu
	Žádost pro uchazeče s dočasnou ochranou



	Přípravné kurzy angličtiny
		…ke studiu na čtyřletém oboru
	…ke studiu na šestiletém oboru






	Mezinárodní projekty
	eTwinning
	Erasmus+



	Naše aktivity
	Aktivity
		Španělský divadelní festival



	Školní časopis
	Úspěchy a proběhlé akce
		Anglický jazyk
	Biologie a zeměpis
	Český jazyk
	Dějepis
	Francouzský jazyk
	Fyzika
	Chemie
	Informatika
	Latinský a řecký jazyk
	Matematika
	Německý jazyk
	Občanská výchova
	Španělský jazyk
	Tělesná výchova



	Mimoškolní úspěchy studentů
	Světová škola
	Rozhovory
	Spolupráce s vysokými školami



	Veřejné dokumenty
	Úřední deska
	Výběrová řízení
	Nabídka zaměstnání
	Školní řád
	Klasifikační řád
	Výroční zpráva
	ŠVP
	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek
	Zásady cookies (EU)



	Stravování
	Informace strávníkům
	Informace cizím strávníkům
	Informace COVID19
	Objednání obědů on-line
	Objednávání obědů pomocí sms
	Přihláška ke stravování
	Provozní řád školní jídelny platný od 16. 9. 2019
	Co nevíte o školním stravování



	Odkazy
	Edookit
	Moodle
	Office 365
	Facebook
	Youtube kanál
	Nová maturita
	Česká školní inspekce
	Centrum pro talentovanou mládež





					
				
			

		

		


		
	
		

	
		
	
	


[image: NPO Digitalizujeme školu]



[image: Snížení energetické náročnosti budovy - spolufinancováno z fondů EU]



[image: Logo světové školy]



[image: Logo park]




[image: Erasmus+]




[image: Logo projektu EU]




[image: Logo projektu EU]




[image: Logo projektu EU]



	

			
		
			
Powered by Verbosa &   WordPress.
		
 
	

		

		

		

			
				Nenalezeno

					Omlouváme se, požadovaná stránka nebyla nalezena.

					

	
		Search for:
		
	
	Hledat


			

		

	


			


		


		
			
							

		

	Back to Top 
	

	


	
		[image: Gymnázium Brno‑Bystrc]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























						